LXXXIII. 

Carta Walteri de Montibus, de decima de Parvo Kevi. 

(Juin 1223.) 

Universis Cliristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, fratem' 
Sigerus dictus abbas de Camberon ejusdemquè loci conventus humilis, 
satu tern in Eo qui dicit: Salus populi ego sum. Universitati vestre noturn 
facimus quod Walterus, canonicus Sancti-Germani in Montibus, decirnarn 
quam possidet jacentern in territorio yule que dicitur Petit Kevi, intuitu 
divine remnunerationis in etemosinani contulit ecciesie de Camberon. Nos 
vero ejusdern Walteri affectuosam cognoscentes in Domino pietatem de 

4 	 liberalitate nostre voluntatis, sub nomine ecclesie de Camberon, fructus 
memorate decime eidem Waltero quoad vixerit concessimus percipiendos, 
et Johanni et Waltero filiis sepedicti Walteri si supervixerint concessirnus 
idipsum, ita tamen quod si ambo simul supervixerint, Johannes qui senior 
est Waltero, patri succedet in solidum fructuumn decinie percipiendorurn. 
Ut autem ista rata in posterum permaneant fecimus conscribi et sigilli 
nostri appensione communiri. Actum anno Domini M° CC0 XX' III', mense 
junio. 	 - 
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LXXXIV. 

Carla N. Cameracensis episcopi, de decirna Soradenges. 

(11 novembre 149.) 

N., Dei gratia Cameracensis episcopus., universis presentes litteras in-
specturis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra, nos litteras 
abbatis et conventus Lobiensis non viciatas, non cancellatas, non abolitas, 
inspexisse in hec verba : a Universis presentibus et futuris abbas ci conven-
tus Lobiensis in perpetuum. Universitati vestre notum facimus quod cum 
Franko de Akrene decimam totalem, quam a domino de Beverne apud Sa-
radenges et apud Parranctie detinebat in feodum ecciesie Camberonensis, 
in puram liberaliter cont.ulerit elemosinam, Baldinnus quoque de leDuche, 
qui de eadem decima prefato domino de Beverne homagium de facto pres-
titerat, in eadern decima per judicium hominum prefati domini subin-
trando dictam collationem dicte decime, prenominate ecciesie Camberonensi 
a dicto Francone factani, presente dicto domino de Beverne, a quo dicta 
decima possidebatur in feodum, de assensu ipsius dornini, evocatis ad hoc 
sulFicienter hominibus prefati donitni quli propter hoc fuerunt evocandi, 
laudaverit et approbaverit, quicquid juris insuper in prefata decima ha-
buerat et habebat vel habere poteral eidem ecciesie nichulominus confe-
renda. Nos vero collationibus antedictis decime antedicte ecciesie Cambe-
ronensi factis, per aliquantulum temporis contradicentes, dictam ecciesiam 
Camberonenseni super decima dicta molestando et inquietando, dicentes 
eandem decimam ad nos de jure communi pertiuiere, postmodum sano freti 
consiiio ecciesie Camberonensi jam dicte collationes dicte decime ante-
dictas eidem factas laudantes et approbantes, eandem decimam dicte eccie-
sic Camberonensi concessimus et adhuc concedimus deinceps in perpe-
tuum quiete et pacifice ab eadem ecciesia Camberonensi possidendam, ita 
tamen quod ratione dicte decime ecciesia Cainberonensis nobis annuatim 
ad censum decern solidorum alborum seui Flandrensium legalium in Nati-
vitate beati Johannis Baptiste persolvendorum in perpetuum remanebit 
obligata. Ut autem omnia antedicta rata et .firma in perpetuum perma-
neant, presentem paginam sigillorum nostrorum munimine dicte ecciesie 
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Camberonensi Iradidirnus roboratarn, renuntiantes expresse restitutioni in 
integrurn, exceptioni minus justi precii et omni auxilio juris tam canonici 
quarn civilis, nunc vel in posterurn super decima antedicta nobis compe-
tenti. Actum anno Domini Mo  CCO tricesinio sexto, mense februario. Nos 
vero hiis diligenter inspectis, omaha predicta prout rite et legitime sunt 
facta, laudamus et approbamus et pontificali auctoritate confirmamus, prc-
sentes litteras sigillo nostro munitas. in testimonium nostre confirmationis 
ecciesie porrexirnus mernorate. Acturn et datum anno Domini M. CC° qua-
dragesirno nono in die sancti Martini hiemalis. 

LXXXV. 

Carta domini Balduini de Avesnis, de decirna de Florezies. 

(15O.) 

Ego Balduinus de Avesnis, miles, filius nobilis domine 1iargarete, flan-
drie et Haynonie comitisse, dominus Bellornontis. Noturn facio omnibus 
presentes litteras inspecturis, quod curn in decima de Florezies quandarn 
portionem de viro nobili domino et fratre rneo Johanne de Avesnis, tenereni 
in feodum et libere possiderem, ego demera voluntate mea eandem de-
cime portionern ecciesie de Cambron, Cistei'ciensis ordinis, per ejusciern 
dornjnj mei totaliter contuli laudanientum et consensum. EL ut in dictarn 
deimarn dicta ecciesia competentius iatraret eamque securius possideret, 
quicquid in ea mihi vet heredi ineo competebat et competere poterat 
quoquo modo, ad opus dicte ecciesie werpiens reportavi in manus dicti 
domini mei Johannis, convocatis et presentibus propter hoc sufficienter 
secundum legern et consuetudinern patric hominibus ejus et judicantibus 
quod bene et legitime dictarn decirnam werpissem, meque plenarie de ea 
exheredasscm. Dictus vero dorninus et frater meus ad petitionem meam 
divine pietatis intuitu dictarn prefate decime portionern curn omni jure 
quod ipsi vol mihi ac heredibus nostris in ea competebatet competere p0-
terat memorate ecciesie Cambronensi coram prefatis hominibus suis in ele-
mosinam contulit, jure perpetuo possidendam, nec sibi, nec mihi, nec 
heredibus nostris quicquam retinens in eadern. Promisi autem dicte ecciesie 
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de Adaiii, dicto de Monte, parrocliiano de Bellengbien tenebat apud 
Papenghieu, sub annuo censu duorurn denariorurn alboruin, que qui-
(1cm decima pro majori pane quondam fuit.Gossuini, taici de Berghcm, 
pro residua vero pane fuit Lamberti filii Henrici de' Bouchourt, dick 
Corskant ut dicebat, coram nobis ecciesie beate Marie de Camberone in 
elemosinarn conferre proponcret, nos sub conipetent.i test.imonio ipsuni 
Johannem monuimus competenter quatenus dictam decimam resignaret 
ecciesie de Papeughien, ad quam de jure spectare videbatur, qui nobis 
respondit quod decimarn ipsam nulli alii ecciesie quam predicte ecciesie 
de Camberone conferret aut resignaret, qui eanidem decimarn et quicquid 
junis habebat in eodem et habere poterat, in nostra presentia personaliter 
constitutus, predicte ecciesie de Camberone contulit et dotiavit in dc-
inosinarn perpetuo possidendam. Curn igitur dictus J. villicus nostre 
inonitioni pareret in hac parte, nos eandeni deciniam ad opus memorate 
ecciesie de Camberone in manus abbatis de Camberone a sepedicto J. re-
signatam, nec non ut collationem ipsius deciinc coram nobis factam, 
(hcte ecciesie de Camberone de consensu predicti Ade, domini sui pre-
sentis ut dicebat, et expresse laudantis collationem et resignationem 
antedictas, ipsam quoque deciinam predicti census servitio et allo quo-
cunque onere eximenhis et liberantis, predictas inquam collationes ci 
resignationes próut facte sunt, pontificali auctonitate confirmainus. Datum 
anno Domini Mo CCO LXXX0 11°, feria secunda post domiuicam quo caii-
latur Oculi.